
13/06/2025 16/06/2025 3 49.20 46.40 49.25 46.75 47.85 -0.02 46,870,913,000 1520
13/06/2025 17/06/2025 4 48.50 48.00 48.50 48.00 48.49 202,160,000 4
13/06/2025 18/06/2025 5 48.55 48.00 48.55 48.00 48.44 400,000,000 5
13/06/2025 19/06/2025 6 49.50 48.00 49.50 48.00 48.56 875,000,000 9
13/06/2025 20/06/2025 7 49.00 47.50 49.00 47.50 48.47 757,500,000 8
13/06/2025 23/06/2025 10 48.50 48.00 48.50 48.40 48.41 275,000,000 6
13/06/2025 24/06/2025 11 48.50 47.90 48.50 47.90 48.12 1,305,000,000 19
13/06/2025 25/06/2025 12 48.60 48.00 48.60 48.00 48.50 490,000,000 3
13/06/2025 30/06/2025 17 49.00 49.00 49.00 49.00 49.00 250,000,000 7
13/06/2025 01/07/2025 18 49.00 48.00 49.00 48.00 48.47 380,200,000 7
13/06/2025 02/07/2025 19 49.00 48.25 49.00 48.25 48.29 106,000,000 2
13/06/2025 03/07/2025 20 48.00 48.00 48.00 48.00 48.00 100,000,000 2
13/06/2025 04/07/2025 21 48.05 48.05 48.05 48.05 48.05 100,000,000 3
13/06/2025 14/07/2025 31 48.50 48.50 48.50 48.50 48.50 50,000,000 2
13/06/2025 21/07/2025 38 47.50 47.50 47.50 47.50 47.50 10,000,000 3
13/06/2025 28/07/2025 45 48.00 48.00 48.00 48.00 48.00 80,000,000 3
13/06/2025 15/08/2025 63 48.00 47.25 48.00 47.25 47.49 154,500,000 7
13/06/2025 11/09/2025 90 47.25 46.50 47.25 46.50 47.13 300,000,000 4
13/06/2025 12/09/2025 91 47.00 46.50 47.25 46.50 46.85 180,000,000 4
13/06/2025 15/09/2025 94 47.00 46.50 47.25 46.50 46.81 200,000,000 4

53,086,273,000              1622

VADE KALAN GÜN SAYISI FAİZ ORANI (%) TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
16/06/2025 3 55,698,465,000 46,870,913,000              46.40 105,261,000 2
17/06/2025 4 9,149,149,000 202,160,000                   46.45 16,000,000 2
18/06/2025 5 10,551,753,000 400,000,000                   46.50 840,139,000 42
19/06/2025 6 8,780,617,000 875,000,000                   46.55 1,114,188,000 56
20/06/2025 7 8,089,306,000 757,500,000                   46.60 1,008,974,000 40
23/06/2025 10 5,177,379,000 275,000,000                   46.65 740,180,000 37
24/06/2025 11 3,398,242,000 1,305,000,000                46.70 1,270,991,000 70
25/06/2025 12 3,692,068,000 490,000,000                   46.75 1,181,580,000 87
26/06/2025 13 2,516,700,000 #N/A 46.80 1,464,704,000 74
27/06/2025 14 1,552,854,000 #N/A 46.85 1,744,023,000 103
30/06/2025 17 682,000,000 250,000,000                   46.90 2,434,086,000 120
01/07/2025 18 4,214,344,000 380,200,000                   46.95 1,161,916,000 44
02/07/2025 19 1,087,000,000 106,000,000                   47.00 3,514,139,000 135
03/07/2025 20 610,000,000 100,000,000                   47.05 443,953,000 45
04/07/2025 21 615,000,000 100,000,000                   47.10 708,139,000 56
07/07/2025 24 549,458,000 #N/A 47.15 340,220,000 30
08/07/2025 25 462,539,000 #N/A 47.20 200,000,000 3
09/07/2025 26 930,453,000 #N/A 47.25 546,164,000 25
10/07/2025 27 944,792,000 #N/A 47.30 177,000,000 6
11/07/2025 28 1,054,000,000 #N/A 47.35 53,000,000 3
14/07/2025 31 1,964,983,000 50,000,000                     47.40 31,000,000 3
16/07/2025 33 1,391,272,000 #N/A 47.45 20,000,000 1
17/07/2025 34 1,508,600,000 #N/A 47.50 1,489,800,000 36
18/07/2025 35 646,500,000 #N/A 47.55 467,000,000 19
21/07/2025 38 709,000,000 10,000,000                     47.60 248,000,000 23
22/07/2025 39 470,000,000 #N/A 47.65 112,000,000 2
23/07/2025 40 272,000,000 #N/A 47.70 250,000,000 16
24/07/2025 41 513,000,000 #N/A 47.75 1,328,060,000 65
25/07/2025 42 1,111,084,000 #N/A 47.80 937,500,000 28
28/07/2025 45 816,673,000 80,000,000                     47.85 545,000,000 27
29/07/2025 46 1,101,170,000 #N/A 47.90 320,740,000 11
30/07/2025 47 615,000,000 #N/A 47.95 371,060,000 20
31/07/2025 48 513,030,000 #N/A 48.00 3,190,495,000 43
01/08/2025 49 560,300,000 #N/A 48.05 587,940,000 12
04/08/2025 52 845,000,000 #N/A 48.10 53,000,000 3
05/08/2025 53 915,350,000 #N/A 48.30 150,000,000 3
06/08/2025 54 543,665,000 #N/A 48.35 50,000,000 1
07/08/2025 55 755,950,000 #N/A 48.40 500,000,000 1
08/08/2025 56 600,000,000 #N/A 48.50 1,364,500,000 8
11/08/2025 59 1,693,990,000 #N/A 48.55 50,000,000 1
12/08/2025 60 880,000,000 #N/A 48.60 635,000,000 8
13/08/2025 61 438,000,000 #N/A 48.65 225,000,000 6
14/08/2025 62 259,000,000 #N/A 48.70 600,000,000 7
15/08/2025 63 449,500,000 154,500,000                   48.75 590,000,000 11
18/08/2025 66 745,000,000 #N/A 48.80 1,188,000,000 53
19/08/2025 67 544,225,000 #N/A 48.85 475,000,000 10
20/08/2025 68 538,000,000 #N/A 48.90 728,072,000 7
21/08/2025 69 248,500,000 #N/A 48.95 1,633,531,000 7
22/08/2025 70 135,000,000 #N/A 49.00 3,512,776,000 31
25/08/2025 73 49,000,000 #N/A 49.05 780,000,000 13
26/08/2025 74 164,000,000 #N/A 49.10 896,750,000 19
27/08/2025 75 220,000,000 #N/A 49.15 830,000,000 14
28/08/2025 76 156,000,000 #N/A 49.20 2,086,460,000 19
29/08/2025 77 210,000,000 #N/A 49.25 1,559,572,000 12
01/09/2025 80 873,500,000 #N/A TOPLAM 46,870,913,000 1,520
02/09/2025 81 320,000,000 #N/A

03/09/2025 82 174,000,000 #N/A

04/09/2025 83 60,000,000 #N/A

08/09/2025 87 110,000,000 #N/A

09/09/2025 88 395,000,000 #N/A

10/09/2025 89 90,000,000 #N/A

11/09/2025 90 1,162,870,000 300,000,000                   

12/09/2025 91 449,950,000 180,000,000                   

15/09/2025 94 480,000,000 200,000,000                   

16/09/2025 95 270,000,000 #N/A

17/09/2025 96 175,000,000 #N/A

18/09/2025 97 20,000,000 #N/A

19/09/2025 98 305,000,000 #N/A

22/09/2025 101 40,000,000 #N/A

23/09/2025 102 20,000,000 #N/A

24/09/2025 103 45,000,000 #N/A

25/09/2025 104 15,000,000 #N/A

26/09/2025 105 91,150,000 #N/A

01/10/2025 110 30,000,000 #N/A

03/10/2025 112 59,000,000 #N/A

06/10/2025 115 81,000,000 #N/A

10/10/2025 119 155,000,000 #N/A

13/10/2025 122 30,000,000 #N/A

14/10/2025 123 20,000,000 #N/A

15/10/2025 124 320,000,000 #N/A

16/10/2025 125 343,500,000 #N/A

17/10/2025 126 40,000,000 #N/A

21/10/2025 130 20,000,000 #N/A

22/10/2025 131 375,000,000 #N/A

23/10/2025 132 250,000,000 #N/A

24/10/2025 133 115,000,000 #N/A

27/10/2025 136 206,970,000 #N/A

28/10/2025 137 100,000,000 #N/A

30/10/2025 139 80,000,000 #N/A

31/10/2025 140 30,051,000 #N/A

03/11/2025 143 210,000,000 #N/A

04/11/2025 144 110,000,000 #N/A

05/11/2025 145 234,500,000 #N/A

06/11/2025 146 263,000,000 #N/A

07/11/2025 147 200,000,000 #N/A

10/11/2025 150 150,000,000 #N/A

11/11/2025 151 475,000,000 #N/A

12/11/2025 152 225,000,000 #N/A

13/11/2025 153 150,000,000 #N/A

14/11/2025 154 185,000,000 #N/A

17/11/2025 157 60,000,000 #N/A

18/11/2025 158 110,000,000 #N/A

21/11/2025 161 100,000,000 #N/A

24/11/2025 164 25,000,000 #N/A

25/11/2025 165 80,000,000 #N/A

26/11/2025 166 38,000,000 #N/A

27/11/2025 167 70,000,000 #N/A

28/11/2025 168 80,000,000 #N/A

02/12/2025 172 80,000,000 #N/A

08/12/2025 178 180,000,000 #N/A

09/12/2025 179 360,000,000 #N/A

10/12/2025 180 50,000,000 #N/A

11/12/2025 181 50,000,000 #N/A

12/12/2025 182 50,000,000 #N/A

153,226,402,000             53,086,273,000.000        

-                               

13/06/2025 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI ORTALAMA İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

     O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
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#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


